
 

              COMUNE DI LEINI 

                                          CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

                                            _____________ 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

della GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

    N.     314      DEL         28/12/2022  

 

 

 

OGGETTO:   DELIBERAZIONE G.C. n. 218 del 19.11.2021 ad oggetto:"APPROVAZIONE 

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI E DEI SERVIZI AI SENSI E PER GLI 

EFFETTI DELL'ART. 21 DEL D.LGS 18.04.2016 n. 50"- INTEGRAZIONE.           
 

 
 

L’anno duemilaventidue addì ventotto del mese di dicembre alle ore quattordici e minuti 

quarantuno presso la sede comunale denominata “Villa Chiosso”, sita in Via Ricciolio n. 43 (ove 

sono ubicati gli Uffici di Staff in supporto agli Organi Istituzionali), regolarmente convocata, si è 

riunita, la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. PITTALIS Renato - Sindaco Sì 

2. BRUNO Cristina - Vice Sindaco Sì 

3. CAUDANA Mauro - Assessore Sì 

4. LUETTO Dario - Assessore Sì 

5. CHIABRANDO Marco Giuseppe - Assessore Sì 

6. MASI Carmela - Assessore Sì 

 

 

Partecipa all’adunanza il Segretario Generale Verneau, dott.ssa Diana 

 

Il Presidente prende atto che è presente il numero legale dei componenti. 



 

OGGETTO: DELIBERAZIONE G.C. n. 218 del 19.11.2021 ad oggetto:"APPROVAZIONE 

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI E DEI SERVIZI AI SENSI E PER GLI 

EFFETTI DELL'ART. 21 DEL D.LGS 18.04.2016 n. 50"- INTEGRAZIONE.           

 

Delibera G.C. n.314 del 28/12/2022 

 

LA GIUNTA COMUNALE  

 

Su proposta dell’Assessore Bilancio e Programmazione – Politiche Finanziarie e Tributarie - 

Rapporti con Società Partecipate – Commercio e Attività Produttive, Marco CHIABRANDO, e a 

relazione del Sindaco, geom. Renato PITTALIS 

 

RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 218 del 19.11.2021 con la quale, ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 21 del D.LGS 18.04.2016 n. 50, si approvava il programma biennale degli acquisti di beni e 

servizi per il biennio 2022 e 2023; 

VISTA la deliberazione C.C.  n. 51 del 27.12.2022 ad oggetto “10^ Variazione al bilancio unico di 

previsione 2022/2024: Maggiori entrate parte corrente – Fondi PNRR – “Trasformazione digitale” – 

Maggiori spese correnti per abilitazione al cloud per le PA locali”, con la quale a seguito del Decreto 

n. 85/2022 del Dipartimento per la Trasformazione digitale, con il quale viene finanziata la candidatura 

presentata dal Comune di Leini per l’Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA 

Locali” nell’ambito del PNRR -CUP 131C22001680006, per la somma di €. 83.044,00, si provvedeva 

ad apportare le opportune variazioni al Bilancio Unico di Previsione 2022/2024; 

ATTESO come la concessione del finanziamento sopra indicato consentirà l’attività di migrazione su 

piattaforma Cloud della suite gestionale dell’Ente; 

RITENUTO pertanto dover provvedere ad integrare il programma biennale degli acquisti di beni e 

servizi, con l’attività sopra menzionata, poiché di importo superiore a €. 40.000,00; 

VISTO il parere favorevole ai sensi dell’art. 49 e 147 bis del T.U.E.L. n° 267 del 18.08.2000 in ordine 

alla regolarità tecnica e contabile espressi dal responsabile del Settore interessato e dal responsabile del 

Settore Finanziari ed alla presente allegati; 

 

CON voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

Di approvare la narrativa, e, per l’effetto 

DI APPROVARE l’integrazione al programma degli acquisti di beni e servizi 2022/2023 – giusta 

deliberazione G.C. n. 218 del 19.11.2021, sopra richiamata - come da scheda allegata al presente atto 

deliberativo per formarne parte integrante e sostanziale. 

 



SUCCESSIVAMENTE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

RILEVATA l’urgenza di provvedere in merito; 

CON voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge: 

DELIBERA 

DI DICHIARARE immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi dell’art. 134 comma 

4° del T.U.E.L. n. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

Pr. GIUNTA COMUNALE n.351 del 28/12/2022 

 

 



 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

 PITTALIS geom. Renato 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Firmato digitalmente 

 VERNEAU Dott.ssa Diana 

 
 

 


